
 Variante

 Zylinderzahl, Anordnung

 Ventilsteuerung

 Ventilanzahl und -anordnung

 Nockenwellenantrieb

 Hubraum (cm³)

 Bohrung x Hub (mm)

 Drehmoment in Nm bei min-1

 Leistung bei min-1

 kW (PS) 59 (80) 70 (95) 59 (80) 70 (95)

 Verdichtungsverhältnis

 Kraftstoffart

 Einspritzsystem

Abgasreinigung

 Abgasnorm

 Kupplung

 Getriebe

 Übersetzung - 1. Gang

 Übersetzung - 2. Gang

 Übersetzung - 3. Gang

 Übersetzung - 4. Gang

 Übersetzung - 5. Gang

 Übersetzung - 6. Gang

 Übersetzung - Rückwärtsgang

 Differenzial

 Antrieb

 Typ

 Wendekreis in m

 Typ

 vorn Scheibenbremsen (Durchmesser in mm) SB 257 SB 284 SB 257 SB 284

 hinten  Trommelbremsen (Durchmesser in mm)

 Vorn

 Hinten

 Zulässige Achslast vorne

 Zulässige Achslast hinten

 Reifen

 Batterie-Kapazität in Ah

 Lichtmaschine

 Max. Anhängelast gebremst/ungebremst in kg

Stützlast in kg

Zulässiges Zug-Gesamtgewicht in kg

 Tankinhalt in l

 Höchstgeschwindigkeit (km/h) 162 167 161 167

 Verbrauch innerorts in l/100 km **

Verbrauch außerorts in l/100 km **

Verbrauch kombiniert in l/100 km **

 CO2-Emission, kombiniert (g/km) **

1:1,444

1:2,238

195/65 R 15 (185/65 R 15 M+S für Adventure SX Verionen)

Vorderradantrieb

1:3,563

1:0,767

1:1,029

5,6 - 4,6

121 - 118

4,6 - 4,5

4,0 - 3,9

5,6 - 5,4

 Räder

 Elektrische Systeme

 Gewichte

 Fahrleistung und Verbrauch 

 *Fahrzeug fahrbereit, inkl. Fahrer, Tankfüllung, Werkzeugen und Zubehör
  **Messung/Korrelationsmethode unter Bezugnahme auf den NEFZ-Zyklus gemäß Verordnung (EU) 2017/1152-1153G

50 50

1000 / 400

60

45

2.500

50 50

120 - 116

4,8 - 4,4

4,6 - 3,8

950 950

 Fahrwerk

900 900

TB 228

Verbundlenkerachse mit Schraubenfedern

Einzelradaufhängung mit McPherson-Federbeinen, Querlenkern und Querstabilisator

1:3,909

-

 Lenkung

 Bremssystem

Diagonal-Zweikreisbremssystem

Zahnstangen-Lenkgetriebe mit hydraulischer Unterstützung

9,95

69,6 x 82

200 bei 1500

Euro 6 D-Temp mit DPF und  Start&Stopp

Dieselpartikelfilter

Elektronisches Multipoint-Einspritzsystem,
Common Rail mit Turbolader, variabler Turbinengeometrie und Ladeluftkühler

Diesel (EN 590)

16,8:1

 Kraftübertragung

1:3,909

manuelles Fünfgang-Schaltgetriebe

Hydraulische Einscheiben-Trockenkupplung

3.750
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Fiat Fiorino
1.3 16v MultiJet

 Motor

Kombi N1

4, Reihenzylinder

2 obenliegende Nockenwellen mit Hydraulikstößeln

16

Zahnriemen

Kastenwagen

1.248
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 Abmessungen (mm)
 Radstand

 Außenlänge

 Außenbreite

 Spurweite vorn

 Spurweite hinten

 Außenhöhe (unbeladen)

 Überhang vorn

 Überhang hinten

 Hecktür Breite (min./max.)

 Hecktür Höhe (min./max.)

 Schiebetür Breite (min./max.)

 Schiebetür Höhe

 Laderaum Länge

 Laderaum Breite

 Laderaum Höhe

 Ladevolumen (m3)
 Gewichte
 Motorversionen

 Leergewicht in kg inklusive Fahrer*

 Nutzlast in kg

 Zulässiges Gesamtgewicht in kg

 Verbrauch/Emission
 Verbrauch innerorts in l/100 km **

Verbrauch außerorts in l/100 km **

Verbrauch kombiniert in l/100 km **

 CO2-Emission, kombiniert (g/km) **

 *Fahrzeug fahrbereit, inkl. Fahrer, Tankfüllung, Werkzeugen und Zubehör
  **Messung/Korrelationsmethode unter Bezugnahme auf den NEFZ-Zyklus gemäß Verordnung (EU) 2017/1152-1153G

120 - 116

4,8 - 4,4

4,6 - 3,8

5,6 - 4,6

1.3 16v Multijet2 59 kW (80 PS) 1.3 16v Multijet2 70 kW (95 PS)

2,5 (2,8 bei umgeklapptem Beifahrersitz)

1.740

1.205

535

1.041

1.523

1.473

1.205

1.465

1.721

1040/1060

1056/1140

854

591

570/644
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Fiat Fiorino Kastenwagen

1.469

Kastenwagen

2.513

3.957

1.716
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 Abmessungen (mm)
 Radstand

 Außenlänge

 Außenbreite

 Spurweite vorn

 Spurweite hinten

 Außenhöhe (unbeladen)

 Überhang vorn

 Überhang hinten

 Hecktür Breite (min./max.)

 Hecktür Höhe (min./max.)

 Schiebetür Breite (min./max.)

 Schiebetür Höhe

 Kofferraumvolumen (m3)
 Gewichte
 Motorversionen

 Leergewicht in kg inklusive Fahrer

 Nutzlast in kg

 Zulässiges Gesamtgewicht in kg

 Verbrauch/Emission
 Verbrauch innerorts in l/100 km **

Verbrauch außerorts in l/100 km **

Verbrauch kombiniert in l/100 km **

 CO2-Emission, kombiniert (g/km) **

 *Fahrzeug fahrbereit, inkl. Fahrer, Tankfüllung, Werkzeugen und Zubehör
  **Messung/Korrelationsmethode unter Bezugnahme auf den NEFZ-Zyklus gemäß Verordnung (EU) 2017/1152-1153G

854
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Fiat Fiorino Kombi N1
2.513

3.957

1.716

1.469

1.465

1.721

0,36-2,5

590

1056/1140

1040/1060

570/644

1.041

121 - 118

4,6 - 4,5

4,0 - 3,9

5,6 - 5,4

1.3 16v Multijet2 59 kW (80 PS) 1.3 16v Multijet2 70 kW (95 PS)

1.795

505

1.290
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